

Oceněný soupis méněprací a víceprací

Stavba: **Stavební úpravy zázemí bývalé prodejny v objektu Kojetín č.p. 7, Nový Jičín**

Objekt: **č.p. 7, Nový Jičín - místní část Kojetín**

Rozpočet: **Stavební úpravy**

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČO: **00298212**
Masarykovo nám. 1/1 DIČ: **CZ00298212**
74101 Nový Jičín

Zhotovitel: **Herold's Construction s.r.o.** IČO: **08368457**
Jeseník nad Odrou 226 DIČ: **CZ08368457**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			11 950,00
PSV			4 699,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			16 649,80

Rekapitulace daní

DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	21 %		3 496,46 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **16 649,80 CZK**

Cena celkem s DPH **20 146,26 CZK**

v Jeseníku nad Odrou dne 27.10.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
64	Výplně otvorů	HSV			11 250,00	68
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			700,00	4
713	Izolace tepelné	PSV			4 199,80	25
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV			500,00	3
Cena celkem					16 649,80	100

Oceněný soupis méněprací a víceprací

S:	Stavební úpravy zázemí bývalé prodejny v objektu Kojetín č.p. 7, Nový Jičín
O:	č.p. 7, Nový Jičín - místní část Kojetín
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				11 250,00
1	55330378	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 600 x 1970 x 100 L mm	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
2	55330384	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 900 x 1970 x 100 L mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
3	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	3,000	550,00	1 650,00
4	61143803	Okno plastové jednokřídlé 50x100 bílé	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				700,00
5	971026451R00	Vybourání otv. zeď pl. 0,25 m2, tl. 45 cm, MC	kus	1,000	700,00	700,00
Díl: 713		Izolace tepelné				4 199,80
6	713111221RK5	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů	m2	50,600	83,00	4 199,80
Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				500,00
7	767627210R00	Montáž oken plastových	kus	1,000	500,00	500,00